
UCHWAŁA NR 12/II/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 83/VI/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 12 pkt 11 w związku 
z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 19 pkt 11 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 901, ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760), w związku 
z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 roku o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 83/VI/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych (Dz. U. Woj. Mazow. 
z 2015 r. poz. 4332) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
treningowych i wspomaganych w Płocku.”; 

2) użyte w § 1 i § 2 w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „mieszkanie chronione” zastępuje się  
użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „mieszkanie treningowe 
i wspomagane”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 maja 2024 roku. 

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka  
 

 
Artur  Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B9118F-DA9B-4C4C-924C-3D9866C442D6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 12/II/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


